[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.505 DE 17 DE MARÇO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO EXECUTORA responsável pelo estabelecimento de normas e realização do Concurso Público, composta pelos seguintes servidores e outros:

PRESIDENTE: MAJ QOBM DARIO NATAN BEZERRA, brasileiro, casado, Sub Comandante do 3º GB / CB, residente e domiciliado na cidade de Londrina - PR;
Membro: CAP QOBM EZEQUIAS DE PAULA NATAL, brasileiro, casado, adjunto da B/8 – 3º GB / CB, residente e domiciliado na cidade de Londrina – PR;

Membro: SUB-TEN QPM 2-0 ADENIR FARIA RICARDO, brasileiro, casado, auxiliar da B/8 – 3º GB / CB, residente e domiciliado em Londrina - PR
Membro: Rosilene Marques Fernandes Farinha, brasileira, casada, servidora pública municipal efetiva, residente e domiciliada à Rua Ivaí, n. 896, Vila Industrial, nesta cidade de Andirá - PR.;
Membro: Sandra Cristina Martins Magiolo, brasileira, casada, servidora pública municipal efetiva, residente e domiciliada à Rua Altair Ramos dos Santos, n. 197, Conjunto Luiz Meneghel, nesta cidade de Andirá – PR.

Art. 2º - A Comissão Executora do Concurso Público será assessorada pela equipe técnica da AMUNOP - Associação de Municípios do Norte do Paraná na realização do Concurso Público, conforme Convênio firmado entre as partes.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 17 de Março de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1059475942